
令和４年８月９日 

 

関係機関 各位 

 

南魚沼市立ゆきぐに大和病院 

病院事業管理者 外山 千也 

 

 

入院受け入れ再開のお知らせ 

 

 平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 ７月２２日（金）に当院職員が新型コロナウイルスに感染したことが確認され

たため、新規入院受け入れを停止しておりました。 

その後の経過観察において、最終陽性者の確認から１週間、新たな陽性者が確

認されていないこと、また、８月８日（月）に入院患者及び病棟職員に対し PCR

検査を実施し、すべて陰性が確認されたことから、本日より新規入院受け入れを

再開しますのでお知らせいたします。 

ご協力いただきました関係機関の皆さまには感謝申し上げます。 

今後も感染対策を徹底し、感染拡大防止に努めてまいります。 

 

記 

 

○ 入院診療について 

   本日（９日、火曜日）より新規入院を再開いたします。 

   ただし、面会禁止については継続いたします。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

南魚沼市立ゆきぐに大和病院 経営課 

TEL：025-777-2111（代表） 

FAX：025-777-3853 


